



Boxholms kyrka skall renoveras för 1,8 miljoner kronor 7/6 1989

Boxholm

Kyrkan renoveras

för 1,8 miljoner kr

BOXHOLM (ÖC)

Boxholms kyrka skall renoveras för 1,8 miljoner kronor. Det rör sig om en omfattande renowering såväl interiört som exteriört. Kyrkofullmäktige fattade beslutet vid senaste sammanträdet.

Fullmäktige beslöt också att anvisa beloppet ur den allmänna investeringsfonden. Renoveringskostnaderna är uppskattade till 1,8 miljoner kronor inklusive mervärdesskatt.

Kyrkofullmäktige hade ursprungligen tänkt sig att anta entreprenör vid måndagskvälens sammanträde men offerttiden har förlängts. Flera byggföretag har visat intresse för arbetet.

Renoveringen omfattar bl a utbyte av värmesystem. Kyrkan skall i fortsättningen värmas upp med elradiatorer kombinerat med bänkvärme.

Vindsbjälklaget skall tilläggisolerat och bröstpanelen i kyrkan skall rivas. Det skall även bli renowering och avfärgning av putsytor i kor och kyrkorum. Trägolvet skall repareras och målningsarbeten skall utföras.

Den för Boxholms kyrka så unika slaggstensfasaden skall förbättras. Arbetena startar under sommaren.

Boxholms kyrka byggdes under åren 1894–97 och ritades av arkitekt Gustav Petersson.

Kyrkofullmäktige beslöt också att höja kremationsavgiften från 850 till 950 kronor.

Inget överklagande

Pastoratet har tidigare begärt att få ta i anspråk prästlönefondsmedel med 50 000 kronor för att reparera ladugården på Ekeby klockaregård. Stiftsnämnden har dock sagt nej och fullmäktige avstår från att överklaga stiftsnämndens beslut.

Försäljning

Pastoratet har beslutat sälja lönebostället Diseberg i Ekeby församling till arrendatorsparet Kerstin och Bjarne Karlsson. Försäljningssumman är 650 000 kronor.

Rune Johansson (c) har av sagt sig samtliga förtroendeuppdrag inom den kyrkliga samfälligheten. Hans begäran godkändes. Samfälligheten anholder nu hos länsstyrelsen om en ny röstsammanräkning.

Till ny ledamot i fastighets-

nämnden valdes Christer Sildebörn. Lars Björsson valdes till samfällighetens ombud i Linköpings stifts- och pastorsförbund.

Förra året såldes kyrkvaktmästarbostaden Helgero i Malalexander. Fullmäktige beslöt nu att försäljningsbeloppet på 230 000 kronor skall gå in i allmänna investeringsfonden.

ANDERS JACOBSSON